CARLISYA PRO SAFE

Dana Investasi Syariah Pasar Uang

CAR

Life Insurance

29-Aug-25

NAV: 2,111.957

CARLISYA PRO SAFE PROFIL PT AJ CENTRAL ASIA RAYA

Carlisya Pro Safe dalah gabungan dari Dana Tabarru’ dan Dana
Investasi dimana kebijakan investasinya sebagian besar merupakan
efek pasar uang syariah dan resiko investasi sepenuhnya menjadi
tanggung jawab Pemegang Polis. Manajer Investasi produk ini adalah
PT. AJ Central Asia Raya
Tanggal Peluncuran
Total Dana Kelolaan
Total Unit Penyertaan

01 Maret 2010
654,706,815.71
309,999.9989

Mata Uang Rupiah

Bank Kustodian PT BANK CIMB NIAGA
NAB awal per unit 1,000.00

Periode Penilaian Harian

Klasifikasi Resiko Rendah

Tujuan Investasi
Memberikan hasil investasi yang kompetitif dengan mengutamakan
keamanan dan tingkat likuiditas yang tinggi.

Tabel Kinerja Carlisya Pro Safe

4.57% 4.91%

5.57%

2020

2021

2022

2023 2024

PT AJ Central Asia Raya (CAR Life Insurance) didirikan tanggal 30
April 1975, merupakan salah satu perusahaan asuransi jiwa yang
terkemuka di Indonesia dan berkomitmen dalam memberikan
pelayanan berkualitas. Perseroan memiliki aset diatas Rp 10
trilyun dan berhasil meraih unitlink award secara berturut-turut
sejak 2015 sampai 2024.

Kebijakan Investasi

Pasar Uang termasuk Efek Pendapatan Tetap < 1 th 0-100%

Komposisi Portofolio

Kas dan Deposito Syariah 100%

Indikator Ekonomi

Inflasi (Aug 2025) Inflasi (Yoy) Bl Rate
-0.08% 2.31% 5.00%

Suku Bunga LPS vs Carlisya Pro Safe
(netto)
(Disetahunkan)

4.97%
3.40%

Suku Bunga LPS Carlisya Pro Safe

Kinerja CARLISYA PRO SAFE

Deskripsi

Yoy

Disetahunkan 5 Tahun Sejak Peluncuran

Yield

0.40% 5.11%

4.97% 3.28% 26.21% 111.20%

Pergerakan NAV CARLisya Pro Safe
1 Tahun Terakhir

2,120.000
2,110.000
2,100.000
2,090.000
2,080.000
2,070.000
2,060.000
2,050.000
2,040.000
2,030.000
2,020.000
2,010.000
2,000.000

2,053.656

2,044.822

2,035.623
2,027.231

2,018.329

2,009.357

Aug/24 Sep/24 Qct/24 Nov/24 Dec/24____lan/25

2,062.039

Feb/25.

2,111.957
2,103.452

2,094.353
2,084.659
2,076.451

2,066.459

Mar/25 Apr/25 May/25 Jun/25 Jul/25 Aug/25

0.70%
0.60%
0.50%
0.40%
0.30%
0.20%
0.10%
0.00%

Return Bulanan Carlisya Pro Safe 5 Tahun Terakhir

Aug-20 Nov-20 Feb-21 May-21 Aug-21 Nov-21 Feb-22 May-22 Aug-22 Nov-22 Feb-23 May-23 Aug-23 Nov-23 Feb-24 May-24 Aug-24 Nov-24 Feb-25 May-25 Aug-2

DISCLAMER:
INVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI MENGANDUNG RESIKO. KINERJA MASA LALU TIDAK MENCERMINKAN KINERJA MASA DATANG. CALON NASABAH WAJIB MEMBACA DAN
MEMAHAMI PROPOSAL SEBELUM MEMUTUSKAN UNTUK BERINVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI.



CARLISYA PRO SAFE

Dana Investasi Syariah Pasar Uang

CAR

Life Insurance

31-Jul-25

NAV: 2,103.452

CARLISYA PRO SAFE PROFIL PT AJ CENTRAL ASIA RAYA

Carlisya Pro Safe dalah gabungan dari Dana Tabarru’ dan Dana
Investasi dimana kebijakan investasinya sebagian besar merupakan
efek pasar uang syariah dan resiko investasi sepenuhnya menjadi
tanggung jawab Pemegang Polis. Manajer Investasi produk ini adalah
PT. AJ Central Asia Raya
Tanggal Peluncuran
Total Dana Kelolaan
Total Unit Penyertaan

01 Maret 2010
652,070,125.71
309,999.9989

Mata Uang Rupiah

Bank Kustodian PT BANK CIMB NIAGA
NAB awal per unit 1,000.00

Periode Penilaian Harian

Klasifikasi Resiko Rendah

Tujuan Investasi
Memberikan hasil investasi yang kompetitif dengan mengutamakan
keamanan dan tingkat likuiditas yang tinggi.

Tabel Kinerja Carlisya Pro Safe

5.57% 5.47%

4.57% 3.85% 4.91%

2020 2021 2023 2024

PT AJ Central Asia Raya (CAR Life Insurance) didirikan tanggal 30
April 1975, merupakan salah satu perusahaan asuransi jiwa yang
terkemuka di Indonesia dan berkomitmen dalam memberikan
pelayanan berkualitas. Perseroan memiliki aset diatas Rp 10
trilyun dan berhasil meraih unitlink award secara berturut-turut
sejak 2015 sampai 2024.

Kebijakan Investasi

Pasar Uang termasuk Efek Pendapatan Tetap < 1 th 0-100%

Komposisi Portofolio

Kas dan Deposito Syariah 100%

Indikator Ekonomi
Inflasi (Jul 2025) Inflasi (Yoy) Bl Rate
0.30% 2.37% 5.25%
Suku Bunga LPS vs Carlisya Pro Safe
(netto)
(Disetahunkan) 4.94%
3.40%

Carlisya Pro Safe

Suku Bunga LPS

Kinerja CARLISYA PRO SAFE

Deskripsi

Yoy

Disetahunkan 5 Tahun Sejak Peluncuran

Yield

0.43% 5.13%

4.94% 2.87% 26.31% 110.35%

Pergerakan NAV CARLisya Pro Safe
1 Tahun Terakhir

2,100.000
2,090.000
2,080.000
2,070.000
2,060.000
2,050.000
2,040.000
2,030.000
2,020.000
2,010.000
2,000.000
1,990.000

2,044.822

2,035.623
2,027.231

2,018.329

2,009.357

2,000.816

Jul/24 Aug/24 Sep/24 Qct/24 Nov/24 Dec/24

2,053.656

Jan/25

2,103.452
2,094.353

2,084.659
2,076.451

2,062.039 2,066.459

Feb/25____Mar/25 Apr/25 Mav/25, Jun/25 Jul/25

0.70%
0.60%
0.50%
0.40%
0.30%
0.20%
0.10%
0.00%

Return Bulanan Carlisya Pro Safe 5 Tahun Terakhir

Jul-20 Oct-20 Jan-21 Apr-21 Jul-21 Oct-21 Jan-22 Apr-22 Jul-22 Oct-22 Jan-23 Apr-23 Jul-23 Oct-23 Jan-24 Apr-24 Jul-24 Oct-24 Jan-25 Apr-25 Jul-2

DISCLAMER:
INVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI MENGANDUNG RESIKO. KINERJA MASA LALU TIDAK MENCERMINKAN KINERJA MASA DATANG. CALON NASABAH WAJIB MEMBACA DAN
MEMAHAMI PROPOSAL SEBELUM MEMUTUSKAN UNTUK BERINVESTASI MELALUI UNIT LINK FUND ATAU PRODUK YANG DIKAITKAN DENGAN INVESTASI.



